DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DO PROGRAMA
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA FORMAÇÃO DE PEDAGOGAS: A PRÁTICA EM SALA
DE AULA BILÍNGUE PARA SURDOS. de autoria de LANA RÉGIA GOUVEIA NEVES
BENTO, WILMA PASTOR DE ANDRADE SOUSA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu
em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80241

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80241